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G1811黄石高速2024年管道大修工程施工中标候选人公示



招标项目名称：G1811黄石高速2024年管道大修工程施工 
招标项目编号：I1300000001125829001 
公示名称：G1811黄石高速2024年管道大修工程施工中标候选人公示 
公示编号：I1300000001125829001001001
公示内容：
	标段：G1811黄石高速2024年管道大修工程施工 

	所属专业：建筑业/土木工程建筑业 
	所属地区：石家庄市-市辖区

	开标时间：2024-07-03 
	开标地点：河北公共资源大厦 412-5 网上开标室 

	公示开始日期：2024-07-05 
	公示截止日期：2024-07-08 


1.中标候选人名单 
	排序
	中标候选人单位名称 
	投标价格
(单位：元) 
	评标价格
(单位：元) 
	质量标准
	工期（交货期）

	1 
	河南鑫品建筑工程有限公司 
	5520038.64 
	5520038.64 
	工程竣（交）工验收质量评定：合格。 
	计划开工日期2024年7月15日，施工工期3个月，试运行期带热试运行72h，缺陷责任期12个月。 

	2 
	金秋建设集团有限公司 
	5511570.96 
	5511570.96 
	工程竣（交）工验收质量评定：合格。 
	计划开工日期2024年7月15日，施工工期3个月，试运行期带热试运行72h，缺陷责任期12个月。 

	3 
	邯郸市众安建筑安装工程有限公司 
	5545721.7 
	5545721.7 
	工程竣（交）工验收质量评定：合格。 
	计划开工日期2024年7月15日，施工工期3个月，试运行期带热试运行72h，缺陷责任期12个月。 


2.中标候选人项目负责人 
	排序 
	中标候选人单位名称 
	项目负责人姓名 
	职称 
	相关证书名称 
	相关证书编号 

	1 
	河南鑫品建筑工程有限公司 
	张贵龙 
	工程师 
	注册建造师 
	豫1412016201728353 

	2 
	金秋建设集团有限公司 
	张子君 
	高级工程师 
	注册建造师 
	冀1132006200805362 

	3 
	邯郸市众安建筑安装工程有限公司 
	刘凤莲 
	工程师 
	注册建造师 
	冀213122410258 


3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 
	排序 
	中标候选人名称 
	响应情况 

	1 
	河南鑫品建筑工程有限公司 
	满足招标文件要求 

	2 
	金秋建设集团有限公司 
	满足招标文件要求 

	3 
	邯郸市众安建筑安装工程有限公司 
	满足招标文件要求 


4.（1）中标候选人企业业绩 
	序号 
	中标候选人名称 
	中标工程名称 
	建设单位 
	合同签订时间 
	合同签订金额(单位：元) 

	1 
	河南鑫品建筑工程有限公司 
	许昌市英才花园2#、3#楼、地下车库及人防工程 
	许昌亨源通亨安房地产开发有限公司 
	
	71935861.04 

	2 
	金秋建设集团有限公司 
	石家庄市职教园区基础设施建设优化提升工程-新建学生宿舍及食堂项目26#宿舍楼工程、景观绿化、室外管网及变配电施工 
	石家庄市政府投资项目代建中心 
	
	88063309.68 

	3 
	金秋建设集团有限公司 
	金桥天海湾二期住宅项目15#、20#楼项目（含全部土建、给排水、采暖、电气工程的施工） 
	河北金盈房地产开发有限公司 
	
	37604463 

	4 
	邯郸市众安建筑安装工程有限公司 
	涉县医院肿瘤综合楼 
	涉县医院 
	
	28252808.19 


4.（2）中标候选人项目负责人业绩 
	序号 
	中标候选人名称 
	项目负责人 
	中标工程名称 
	建设单位 
	合同签订时间 
	合同签订金额(单位：元) 

	1 
	河南鑫品建筑工程有限公司 
	张贵龙 
	许昌市英才花园2#、3#楼、地下车库及人防工程 
	许昌亨源通亨安房地产开发有限公司 
	
	71935861.04 

	2 
	金秋建设集团有限公司 
	张子君 
	金桥天海湾二期住宅项目15#、20#楼项目（含全部土建、给排水、采暖、电气工程的施工） 
	河北金盈房地产开发有限公司 
	
	37604463 

	3 
	邯郸市众安建筑安装工程有限公司 
	刘凤莲 
	涉县医院肿瘤综合楼 
	涉县医院 
	
	28252808.19 


5.（1）所有投标人商务标评分情况 
	序号 
	单位名称 
	评委A 
	评委B 
	评委C 
	评委D 
	评委E 

	1 
	河南鑫品建筑工程有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	2 
	天逸建设集团有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	3 
	河北天圣建工集团有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	4 
	万昺集团有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	5 
	河北华鹏建筑安装工程有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	6 
	石家庄建工集团有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	7 
	河北晟城建筑工程集团有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	8 
	石家庄辉建建筑工程有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	9 
	河北金品建筑工程集团有限责任公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	10 
	河北海滨建工集团有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	11 
	河南水诚建设工程有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	12 
	增鑫建设有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	13 
	河北福棉建设工程有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	14 
	河北雅玖阁建筑工程有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	15 
	唐山君盛建设工程有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	16 
	河北天昕建设集团有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	17 
	金秋建设集团有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	18 
	大元建业集团股份有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	19 
	河北茂凌建筑工程有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	20 
	京海建工（集团）有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	21 
	邯郸市众安建筑安装工程有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	22 
	山西恒业建设集团有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 


5.（2）所有投标人技术标评分情况 
	序号 
	单位名称 
	评委A 
	评委B 
	评委C 
	评委D 
	评委E 

	1 
	河南鑫品建筑工程有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	2 
	天逸建设集团有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	3 
	河北天圣建工集团有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	4 
	万昺集团有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	5 
	河北华鹏建筑安装工程有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	6 
	石家庄建工集团有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	7 
	河北晟城建筑工程集团有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	8 
	石家庄辉建建筑工程有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	9 
	河北金品建筑工程集团有限责任公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	10 
	河北海滨建工集团有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	11 
	河南水诚建设工程有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	12 
	增鑫建设有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	13 
	河北福棉建设工程有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	14 
	河北雅玖阁建筑工程有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	15 
	唐山君盛建设工程有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	16 
	河北天昕建设集团有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	17 
	金秋建设集团有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	18 
	大元建业集团股份有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	19 
	河北茂凌建筑工程有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	20 
	京海建工（集团）有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	21 
	邯郸市众安建筑安装工程有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	22 
	山西恒业建设集团有限公司 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 


5.（3）所有投标人或供应商总得分情况 
	序号 
	单位名称 
	报价得分 
	总得分 

	1 
	河南鑫品建筑工程有限公司 
	99.82 
	99.82 

	2 
	天逸建设集团有限公司 
	97.82 
	97.82 

	3 
	河北天圣建工集团有限公司 
	98.87 
	98.87 

	4 
	万昺集团有限公司 
	96.28 
	96.28 

	5 
	河北华鹏建筑安装工程有限公司 
	98.11 
	98.11 

	6 
	石家庄建工集团有限公司 
	98.29 
	98.29 

	7 
	河北晟城建筑工程集团有限公司 
	98.86 
	98.86 

	8 
	石家庄辉建建筑工程有限公司 
	98.75 
	98.75 

	9 
	河北金品建筑工程集团有限责任公司 
	97.47 
	97.47 

	10 
	河北海滨建工集团有限公司 
	98.5 
	98.5 

	11 
	河南水诚建设工程有限公司 
	96.78 
	96.78 

	12 
	增鑫建设有限公司 
	95.48 
	95.48 

	13 
	河北福棉建设工程有限公司 
	98.65 
	98.65 

	14 
	河北雅玖阁建筑工程有限公司 
	94.39 
	94.39 

	15 
	唐山君盛建设工程有限公司 
	99.08 
	99.08 

	16 
	河北天昕建设集团有限公司 
	96.46 
	96.46 

	17 
	金秋建设集团有限公司 
	99.67 
	99.67 

	18 
	大元建业集团股份有限公司 
	97.35 
	97.35 

	19 
	河北茂凌建筑工程有限公司 
	95.43 
	95.43 

	20 
	京海建工（集团）有限公司 
	98.97 
	98.97 

	21 
	邯郸市众安建筑安装工程有限公司 
	99.43 
	99.43 

	22 
	山西恒业建设集团有限公司 
	0 
	0 


6.投标文件被否决的投标人名称、否决原因 
	序号 
	投标人名称 
	否决原因 

	1 
	山西恒业建设集团有限公司 
	“山西恒业建设集团有限公司”投标文件（技术文件）（暗标）设置了页码，不满足招标文件第二章“投标人须知”第10.2 款相关要求及评标办法前附表2.1.1第一个信封（技术文件）评审标准，不能通过第一个信封（技术文件）评审。 


7.提出异议的渠道和方式
提出异议的渠道：张 坤、张 浩 18931106855、18632418288 石家庄市新华区合作路68号新合作广场B座14层。 
提出异议的方式：投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期间，以书面形式通知招标人。异议人是法人的，异议材料必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人异议的，异议材料必须由主要负责人或者异议本人签字，并附有效身份证明复印件。招标人在收到异议之日起3日内作出答复。
异议材料应当包括下列内容：(一)异议人的名称、地址及有效联系方式；(二)异议事项的基本事实；(三)相关请求及主张；(四)有效线索和相关证明材料。异议有关材料是外文的，异议人应当同时提供其中文译本。 
联系方式 
	招标人：河北高速公路集团有限公司 
	招标代理机构：河北宏信招标有限公司 

	地址：河北省石家庄市长安区裕华东路509号 
	地址：河北省石家庄市新华区合作路68号新合作广场B座14层 

	联系人：李娜、韩亚娟 
	联系人：苏东强、张坤、张浩 

	电话：0311-66726762 
	电话：18931106855、18632418288 

	电子邮箱：/ 
	电子邮箱：hxzb0314@163.com 


8.其他公示内容： 
第一中标候选人：河南鑫品建筑工程有限公司
项目经理：张贵龙，豫建安B(2023)1228514； 
项目总工：王新伟 ，高级工程师，豫建安B(2023)1367339，业绩：许昌市英才花园2#、3#楼、地下车库及人防工程施工。 

第二中标候选人：金秋建设集团有限公司
项目经理：张子君，冀建安B(2023)0155381； 
项目总工：程云，高级工程师，冀建安B(2023)0155614，业绩：金桥天海湾二期住宅项目15#、20#楼项目（含全部土建、给排水、采暖、电气工程的施工）。 

第三中标候选人：邯郸市众安建筑安装工程有限公司
项目经理：刘凤莲，冀建安B(2024)0851235； 
项目总工：王茂衫，高级工程师，冀建安B(2023)0156434，业绩：涉县医院肿瘤综合楼。 

评标基准价为：5529861.78元
